
LICITAÇÃO PR02520 MODALIDADE PROCESSO 1499/2020

VLR ESTIMADO R$ 158.554,46 Nº DT ABERTURA 13/05/2020

REQUISITANTE LOG / TAA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 13/05/2020

DIRETORIA DIA / DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 19/06/2020

QTD UNITARIO TOTAL

4600 22,99 105.754,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 4.695,00 4.695,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de válvulas esfera liga de cobre com borboleta DN20 3/4" PN40, válvula borboleta atuada pneumática 250mm e ventosas vários 

diâmetros

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

025

Menor Preço por Item

Não diferenciado para ME/EPP

ITALY VÁLVULAS E METAIS LTDA 

OBJETO

Item 1 - VALVULA ESFERA LIGA DE COBRE COM BORBOLETA DN20 3/4POL PN40 

Item 2 - VALVULA BORBOLETA ATUADA PNEUMATICA 250 MM

LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIP EIRELI EPP 



4 3.167,00 12.668,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

4 5.697,00 22.788,00 2º COLOCADO

20 518,00 10.360,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

20 520,00 10.400,00 2º COLOCADO

15 889,00 13.335,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

15 890,00 13.350,00 2º COLOCADO

LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIP EIRELI EPP

BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA

Item 3 - VENTOSA EM FOFO DN 200 MM 

LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIP EIRELI EPP

BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA

Item 4 - VENTOSA EM FOFO DN 50 MM

LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIP EIRELI EPP

BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA 

Item 5 - VENTOSA EM FOFO DN 100 MM 


